11 平安巷 2019年7月4日 星期四

责任编辑：江南 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 明镜
WEEKLY周刊

债权转让暨债务催收公告
根据陈金益与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》(协议编号：浙江Y11170133-4

号)，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让
给陈金益，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及各担保人或义务承担人,从公告之日起向
陈金益履行相关义务。陈金益作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向陈金
益履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

标的债权清单
基准日：2019年4月17日 单位：人民币元

注：

1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债
权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2019年4月17日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给陈金益的利息、罚息、违约金
及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体
或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

特此公告。
联系电话：13505844756、0571-87836745

陈金益
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年7月4日

债务人名称

宁波凯盈金属制品有限公司

本金

45422496.93

欠息（暂计算至2017年6月30日）

5384223.05

担保人

保证人：宁波成志和金属制品有限公司、劳益平、叶
可庆 抵押人：宁波凯盈金属制品有限公司

浙江省浙商资产管理有限公司、桐乡市新都资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司于2019年6月28日与桐乡市新都资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，浙

江省浙商资产管理有限公司合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给桐乡市新都资产管理有
限公司，浙江省浙商资产管理有限公司特此将下表所列债权及相关权益转让的事实通知与该等债权及相关权益有关的借
款人、物权担保人和/或保证人、法院判决、调解与裁定确定的责任人及其他相关当事人及其各自的承继人（下称“义务
人”）。

桐乡市新都资产管理有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求各义务人，从公告之日起向桐乡市新都资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决、调解及裁定文书所确定的义务。

特此公告。

联系电话：
1.浙江省浙商资产管理有限公司 宋经理 13819982026
2.桐乡市新都资产管理有限公司 张经理 13456975777

浙江省浙商资产管理有限公司
桐乡市新都资产管理有限公司

2019年7月4日
附表
标的债权明细表 金额：元

序号

1

累计

主债务人名称

浙江恒辉铁塔制造有限公司

担保人名称

中广建设集团有限公司、金华市恒辉热镀锌有限公司、方晓炜、丁林、邵桂菊、邵福根、邵福林、陈婕欣

抵（质）押物

浙江恒辉铁塔制造有限公司位于岭下镇工业功能区的房产

币种

人民币

账面本金余额

80,652,539.55

80,652,539.55

账面利息余额（含罚息、复息）

43,060,100.11

43,060,100.11

账面本息合计

123,312,640.06

123,312,640.06

代垫费用（款项）余额 备 注

注：
1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债

务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2.本公告清单仅列示截至2019年6月21日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给桐乡市新都资产管理有限公司

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体
代为履行义务或者承担清算责任。

设跨域立案服务点

通讯员 卢燕

本报讯 “这案子你们没有管辖权，这

可怎么办？”近日，安徽某建筑公司的律师拿

着材料来到玉环市法院立案窗口，却被告知

该案应由宁波海事法院管辖，两地虽然并不

远，但如果要来回奔波，仍然让人头疼。

幸运的是，玉环市法院已联合宁波海事

法院台州法庭建立了跨域立案服务点，为涉

海事纠纷的当事人提供跨域立案服务。当

事人只需向玉环市法院立案庭递交诉讼材

料，立案庭可以直接将案件移送至宁波海事

法院立案。跨域立案系统开设以来，已完成

9件此类案件的立案工作，真正做到让群众

“最多跑一次”。

依法严惩毒品犯罪

通讯员 张梦瑶

本报讯 近日，天台县法院召开国际禁

毒日新闻发布会。相关负责人通报了该院

2016年以来开展禁毒工作、惩治毒品犯罪

的基本情况，并公布 4 起毒品犯罪典型

案例。

三年以来，该院共审结毒品犯罪案件

112件，依法惩处被告人118人，其中被判

处5年有期徒刑以上刑罚的共计12人，重

刑率为10.2%。下一步，该院将持续发挥刑

事审判职能作用，用好用足刑罚武器，有效

打击、惩处、震慑毒品犯罪。

费晓英 徐潇卓 丁珊

本报讯 “我们准备找张某谈话，麻

烦查询下相关信息。”7月2日，桐乡市纪

委市监委第一纪检监察室副主任颜高翔

向案件监督管理室递交查询审批表。点

击几下鼠标，张某近10年的门诊和住院

记录就从大数据库中调出来了。

“从这些记录和用药清单分析，张某

一直患有高血压和心脏病。对他谈话前，

我们要做好预案确保安全。”颜高翔说。

便捷源于桐乡市打造的“智慧”纪检

监察新模式。今年3月，桐乡市纪委市

监委审查调查信息查询平台上线，整合

党员管理信息系统、不动产登记发证系

统、工商登记管理平台、劳动和社保业务

平台等4个平台，覆盖市“两代表一委

员”、全市公务员、事业编工作人员、村社

工作人员、其他监察对象等31011条基

础信息。这个数据库将和公安、检察院、

法院等8家单位建立每月信息互通制

度，以提升办案效率。

“以前，公、检、法等部门提供的处理

人员名单，涉及党员、公职人员行政处

罚、刑事判决等，需办案人员人工比对、

统计，耗时久、效率低，有时，因同名同姓

产生混淆，不乏有漏网之鱼。”该市纪委

市监委案件监督管理室相关负责人说。

每月5日前，公安、检察院、法院等8

家单位向市纪委市监委提供上一月度作

出行政处罚、涉嫌犯罪并作出相对不起

诉、给予刑事处罚等的人员名单。审查

调查信息查询平台通过“数据对比分析”

功能，几秒钟就能查找出监督对象的违

纪、违法犯罪记录，确保对发生问题的党

员、公职人员第一时间处理。

“比如，6月桐乡市人民检察院提供

的名单中一位沈某某，涉嫌交通肇事罪

后达成刑事和解，检察院作出了相对不

起诉决定。我们比对后发现沈某某是我

市事业编制人员，就将这一情况移交给

了其所在部门处置。”该市纪委市监委案

件监督管理室相关负责人说。从今年3

月该平台启用以来，已累计比对23712

人次，发现问题党员、公职人员97人。

红色经典寄初心

近日，嘉兴市南湖区法院举行庆“七一”暨党建表彰活

动，表彰2018年度优秀党支部和优秀共产党员，并举行重

温入党誓词及诵读经典活动。 通讯员 金娜

化解纠纷获点赞

日前，青田县法院船寮法庭在庭前成功化解了一起争议多年

的土地承包经营权纠纷，该县船寮镇水井头村两委送锦旗为法院

点赞。 通讯员 叶旭耀

知心话儿对党说

日前，为庆祝中国共产党成立98周年，进

一步发挥党建引领作用，增强党组织的凝聚力

和战斗力，三门县法院组织开展了“知心话儿对

党说”活动，鼓励党员干警用笔尖传递对党的忠

诚与热爱，在学思践悟中牢记初心和使命。

通讯员 余慧玲 张利娟

几秒钟就能查找出“问题党员”
桐乡用“大数据”给反腐助力

案例普法受欢迎

近日，苍南县法院在该县中心湖广场开展普法活动。正值高考

结束，此次活动吸引了大量的学生和家长驻足关注。法院干警边分发

典型案例册，边为群众答疑解惑，通过真实案例提高广大群众特别是

学生的学法守法意识。 通讯员 刘东东